
   

POUŤ ZA OBNOVU RODIN A NOVÁ KN ĚŽSKÁ 
POVOLÁNÍ DO OLOMOUCE  

Všechny bych Vás chtěl pozvat a povzbudit k účasti na pouti šternberského děkanátu „Za 
obnovu rodin a nová kněžská povolání“, která se letos uskuteční v sobotu 13. října 2018 
v katedrále sv. Václava v Olomouci.  
15:00 - modlitba svatého růžence 
16:00 - společná adorace 
17:00 - pontifikální mše svatá (celebruje Msgre. Antonín Basler s kněžími  
            šternberského a hranického děkanátu)  
Od 15:00 do 16:30 bude v prostorách farního domu u sv. Václava program pro děti.  
Z našich farností bude vypraven autobus. Prosím, abyste si na toto sobotní odpoledne nic 
neplánovali, a svojí účastí ukázali, že nám osud našich rodin a církve není lhostejný. Ze 
Šternberka bude autobus odjíždět v 14:00 z Dvorské. Zastavovat bude také na u kostelíčka 
a u Psychiatrické léčebny. Přihlašovat se můžete po každé mši svaté. Doprava je 
zdarma pro všechny účastníky.  Zatím se přihlasili 4 farníci ze Šternberka...  

PODĚKOVÁNÍ ZA Ú ČAST NA BRIGÁDĚ 
Všem mužům, kteří přišli na sobotní brigádu, upřímné díky. 

V IETNAM-KAMBODŽA-THAJSKO (vyprávění P. Jana Linharta s obrázky a hudbou) 
Podíváme se do Hanoje a k Voňavé pagodě, do severních hor, národního parku Ba Be, i na 
jižní ostrov Phu Quoc, lodí po Mekongu do Phnompenhu a do slavného Angkor Vatu a 
nakonec do královského paláce v Thajském Bangkoku.  Kdy: ve čtvrtek 11. října, v 18:00, 
společenská místnost, Farní 3.  Zve ČKA MS Šternberk, www.cka-st.webnode.cz. 

POZVÁNKA NA FARNÍ DRAKIÁDU  
Příští neděli 14. října jsou všechny rodiny našich farností srdečně zváni na farní drakiádu, 
která se uskuteční od 16:00 u kapličky nad Vinohradskou.    
PRODEJ DĚKANÁTNÍCH KALENDÁ ŘŮ NA ROK 2019 
Stolní kalendáře na příští rok 2019 si budete moci koupit v sakristii kostela NST a ve farní 
knihovně. Kalendář obsahuje spoustu užitečných informací a fotografie interiérů kostelů 
šternberského děkanátu. Kalendář stojí 60 Kč. Ve všedních dnech si ho můžete koupit 
v sakristii nebo v úředních hodinách i na faře. 

NEDĚLNÍ A JINÉ SBÍRKY (zá ří 2018) 

 
Šternberk 

Mladějovice Horní 
Loděnice Jívová Újezd 

NST Farní sobota 
2.9. 3.400,- 6.162,- 119,- 1.658,- 740,- 1.579,- 1.162,- 
9.9. 2.191,- 5.065,- x 1.252,- 660,- 2.470,- 1.303,- 

16.9. 3.267,- 6.755,- 115,- 2.412,- 1.250,- 2.030,- 1.665,- 
23.9. 2.322,- 5.786,- x 1.392,- 1.150,- 2.020,- 1.535,- 
30.9. 3.260,- 4.832,- 238,- 1.130,- 210,- 1.700,- 1.072,- 

8.9.Domašov n.B. 200,-Kč;13.9.Babice - 670,-Kč;8.9. Domašov u Št.. 340,-Kč;15.9.Jívová 
6.339,-Kč; 28.9. Šternberk - 2.176,- Kč. Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať. 
   
   
   

   

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                  6. ŘÍJNA  2018                  Č. 40 
Žalmová odpověď: Ať nám Hospodin žehná po všechny dny našeho života.  

 

neděle 7. října 
 

27. NEDĚLE V 
MEZIDOBÍ 

 

NST  7:30 
Klášter  8:00 

Mladějovice  8:30 
Farní kostel  9:00 
Újezd u Un. 10:00 

Jívová  11:00 

za Boží požehnání  
mše svatá 
mše svatá 
za + rodiče Štenclovy 
mše svatá  
mše svatá 

pondělí  8. října NST 18:00 
za + Marii Telíškovou a + děti Lubomíra  
a Zdenku 

úterý 9. října 
Sv. Dionýsia, biskupa  
a druhů, mučedníků 

Klášter  7:30 mše svatá  

středa  10. října 
 

Psych.léčebna  15:00 
NST  18:00 

mše svatá 
za + rodiče a za celou živou a + rodinu 

čtvrtek 11. října 
Sv. Jana XXIII., 

papeže 

NST 11-12 
Babice  16:30 

adorace Nejsvětější Svátosti 
mše svatá 

pátek 12. října 
Sv. Radima, biskupa 

Sv. Leopold  18:00 
 

Újezd u Un.  18:00 

na poděkování za 6 let společného života s 
prosbou o Boží požehnání pro celou rodinu 
mše svatá  

sobota  13. října 

DĚKANÁTNÍ  POU Ť ZA OBNOVU RODIN A NOVÁ KN ĚŽSKÁ 
POVOLÁNÍ V OLOMOUCI 

15:00 - modlitba svatého  růžence 
16:00 - adorace před vystavenou Eucharistií 
17:00 - pontifikální mše svatá 

neděle 14. října 
 

28. NEDĚLE V 
MEZIDOBÍ 

 

Měsíční sbírka na 
opravy kostelů 

NST  7:30 
Klášter  8:00 

Mladějovice  8:30 
Farní kostel  9:00 
Újezd u Un. 10:00 

Jívová  11:00 

za + rodinu Valouchovu a Škurkovu  
mše svatá 
mše svatá 
za živou a  + rodinu 
mše svatá  
mše svatá 

Mše svaté u sester kapucínek: od PO do PÁ v 7:30; v SO v 18:00; v NE v 8:00. 
Texty příští neděle: 1.čt. Mdr 7,7-11 * 2.čt. Žid 4,12-13 * Ev. Mk 10,17-30* 
Lektoři: NST  – Novákovi; Šrámková D.; ZPM – Hýžová L.; Nikl V. 

M ODLITBA ŽIVÉHO R ŮŽENCE  
FARNÍ ÚMYSL NA MĚSÍC ŘÍJEN 2018: za vzájemnou úctu v našich rodinách 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 585 013 714, email: farasternberk@seznam.cz; 
www.farnoststernberk.cz; P. Antonín PECHAL, farář, 731 621 117; P Dariusz Trzaskalik, 
kaplan.  
 


